Membr. 10.
Vill. S. Johan.
15 Sept.

Mille quart'ia fr'i &

Mille quart'ia avenaz

in com' Northumbr' & aliis locis vicinis pvidend' & ad blada illa ad nos ad dtas ptes Scotie cum omi festinatōe qua fieri posset mitti faciend' put in t'ris nris patentibz inde confectis plenius continet' Ac divsi fideles nri qui nobiscum in obsequio nro p'dto a jamdiu steterunt & adhuc stare parati essent dum tamen eis victualia sufficientia ministrarent' p defectu victualiu ab obsequio nro hujusmodi colorē sibi assumunt recedendi p quod nob piculū & dedecus immensū possent de facili quod absit pvenire unde non immerito cont'bam' Volentes igit' piculis hujusmodi obviare vobis firmiū injungendo mandam' qd omia blada de dtis bladis ad opus nrm jam p'visa in navibz ponatis & ea ad nos ad dtas ptes Scotie cum omi celeritate qua possitis t'nsmittatis ac residuū eozdem adhuc non p'visum in locis p'dtis ubi celerius fieri possit juxta formam comissionis nre indilate pvideri & ad nos similiū t'nsmitti fac' ne pp' defectū victualiu hujusmodi dti fideles nri in obsequio nro p'dto causam heant recedendi nec ad vos pp' tepiditatē vram in hac pte ma'iam heamus g'v' capiendo Mandavim' enim tam majoribz ballivis & pbis hōibz villa nraz Novi Castri sup Tynam q'm Berewici sup Twedam qd vob & alii vrm sufficientes naves p ductōe victualiu p'dtoz ad dtas ptes here fac' put vos vel al' vrm eis scire facietis ex pte nra.

T. R. apud Villam de S'to Johē xv die Sept'. P ipm regē.

Mandatur majori et hominibus Novi Castri quod naves pro vectione dicti frumenti suppeditent.

R. dicitis sibi majori ballis & pbis hōibz ville Novi Castri sup Tynam factm Cum &c. ut sup' mutatis mutandis usq; ibi plenius continet' Vobis mandam' firmiū injungendo qd p'fatis Robto & Johi vel eoz alii sufficientes naves p ductōe bladoz p'dtoz here fac' put ipi vel eoz al' vobis scire facient vel faciet ex pte nra Volum' enim vob de fretto navigii hujusmodi cum nob inde consti'it satisfieri ut est justū.

Membr. 10.
Vill. S. Johan.
15 Sept.

T. ut sup'.

P ipm regem.

5 Y

Ren

A.D. 1335.

Rex Edwardus mandat quod nauta et alii homines eligantur pro munitione navis sue.

Membr. 12.
Notingh.
23 Sept.

R. vicecomitibus majoribus ballis magistris naviū marinariis & omnibus aliis fidelibus suis de com' Lincoln' tam infra libertates quā ext' ad quos &c. sciat' quod cum mittamus quandam navem nram vocatam Prouncebergh in obsequiū nrm sup' mare vsus ptes boriales p quibusdam negotiis nos intime tangentibus expediend'. Nos volentes navem illam hōibz tam videt' marinariis quā aliis qui tam p gubernatōe quā duplici eskipamento ejusdē navis necessariū sūnt muniri put decet ac de circumspectōe pvida dittoz & fidelīū nroz Johis de Monte Gomeri Thome de Fencotes & Robti le Cartere plenius confidentes assignavim' ipos Johem Thomam & Robtum conjunctim & divisim ad eligend' in com' p'dto tam infra libertates quā ext' tot hōies tam marinarios quā alios de validioribus & potentioribus hōibz com' illius quos p gubnatōe & duplici eskipamento navis illius ac etiam salvatōe quadam rez nostraz in eadem navi existentīū necessariū sūnt in hac pte eisdemq; marinarios & hōies armaturis & aliis necessariis juxta status sui decentiam p guerra munitos in navi illa ponend' & sup' mare in obsequiū nrm p'dtm pfectur' put eidē Johi Thome & Robto & eoz cuilibet p nos plenius est injunctū mittend'. Et ideo vobis & cuilibet vrm firmū injungendo mandam' vobis nichilominus in fide & ligeantia quibus nobis tenemini injungentes quatinus eisdem Johi Thome & Robto & eoz cuilibet in pmissis omnibus & singulis in forma p'dta faciend' & explend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos Johem Thomam & Robm vel eoz aliquem sup' hoc ex pte nra sūtis p'muati. Damus autem eisdem Johi Thome & Robto & eoz cuilibet tenore p'sentiū plenam potestātē arestandi & capiendī ac carcāli custodie mancipandi omēs illos quos rebelles & contrarios invenīnt vel invenīnt in hac pte ita quod ab eadē nullaten' delibēt' quousq; aliud inde duxim' demandand'. In cujus &c.

T. R. apud Notingh' xxiiij die Sept. P ipm R'.

Antonio de Lucy committitur custodia villa Berewici super Twedam.

Membr. 11.
Notingh.
23 Sept.

R. omnibus ad quos &c. sciat' quod nos de fidelitate & circumspectōe pvida ditto & fidelis nri Antonii de Lucy plenius confidentes comissimus ei custodiam ville nre Berewici sup' Twedam hend' a festo Scti Michis p' futur' usq; ad festum Pasche tunc p' sequi. In cujus &c.

T. R. apud Notingham xxiiij die Septembr'. P ipm regem.

Et mand' est majori ballis & p'bis hōibz ac toti cōitati ville p'dte sub forisfura dīū que erga R' forisface potunt firmū injungendo quod eidem Antonio tanq'm custodi ville illius in omnibus que ad custodiam ejusdem p'tinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorem & comōdū R' melius sūt faciend'.

T. ut sup'. P ipm reg'.

Thomas de Burgo constituitur cancellarius et camerarius Berewici ac omnium terrarum, quas Edwardus de Balliolio, pro rege Scotia se gerens, concesserat Edwardo regi Anglia.

Membr. 11.
Notingh.
23 Sept.

R. omnibus ad quos &c. sciat' quod comissimus ditto clico nro Thome de Burgo officīū cancellar' nre ville & com' nroz Berewici sup' Twedā ac dīū aliaz p'az nraz ult' Aquam de Twede in p'tibus Scot' ac sigillū nrm ad idem officīū deputatū hend' excēnd' & custodiend' cum omnibus ad idem officīū p'tinentibus. Constituimus etiam eundem Thomam camerariū nrm ville & dīū p'az nraz p'dtas. Ita quod de exitibus ad camerariam illam p'tinentibus nob' respondeat ad fec'm nrm p'cipiend' p officis p'dtis ult' feodū sigilli p'dti centū libras. In cujus &c. usq; ad festum Pasche p' futur' duratur'.

T. ut sup'. P ipm reg'.

A.D. 1336.

De capiendo Petrum de Malo Lacu cum suis bonis, quia ab evertitu recesserat sine licentia.

R. vic' Eboz sciat' Precipim' tibi firmū injungentes quod Petrum de Malo Lacu juniorem in obsequio nro in p'tibus Scot' de mandato nro nup existentem qui ab eodem obsequio sine licentia nra in nri ac alioz fidelīū nroz ibidem comorantiū p'icū manifestum contemptibil' recessit & in balliva tua tērorat' ubicumq; inventus fuit sive infra libertates sive ext' capias & ipm usq; Turrim nram London' salvo & secare duci fac' constabular' nro Turris p'dte salvo custodiri fac' ita quod ab eadem nullo modo delibēt' sine mandato nro spali. Precipim' etiam tibi quod omnia p'ras & ten' & bona & catalla ipius Petri in balliva tua in manū nram seisi & salvo custodiri fac' ita quod de exitibus eozdem p'raz & ten' ac de bonis & cat' p'dtis nob' respondeas ad fec'm nrm. Et hoc sicut te indempnem observare volūis nullo modo omittas.

T. R. apud Notingham xxiiij die Sept'. P ipm regem.

De incarcerando militiam detrectantes, et eligendo homines in Knareburgh.

R. vicecom' & omnibus aliis ballis ministris & fidelibus suis tam infra libertates quā ext' ad quos &c. sciat' Cum nup assignavim' dittoz & fideles nros Johem de Wanton & Willm de Slingenby ad eligend' ctum nunū hōiū equitū in libertate de Knareburgh ad p'ficiend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui regnū nrm hostil' nup ingressi fuerunt & homicidia dep'datōes incendia dīvisimode ppetrarunt & jam intellexim' quod licet Willm atte Mos Adam Shut et multi alii nup p' p'atos Johem & Willm electi fuissent de mandato nro ad p'ficiend' in obsequiū p'dtm iidem tamen Willm Adam et alii in obsequiū p'dtm p'fici non curarunt in nri contemptum & expeditōis nre p'dte retardatōem manifestam. Nos ipoz malitie obviare volentes assignavim' p'atos Johem de Wanton & Willm de Slingenby & dittoz nob' Johem de Staunford ad p'dtos Willm & alios sup'dtos ubicumq; inventi fuerint sive infra libertates sive ext' insequend' arestand' & capiend' & p'lonis nris salvo custodiri faciend' donec aliud inde p'cepim'. Assignavim' etiam p'atos Johem Willm & Johem conjunctim & divisim ad eligend' de libertate p'dta viginti & quatuor hōies de validioribus hōibz & ad laborand' potentioribus & ad ipos hōies armis competentibus ac aliis necessariis muniri faciend' put eisdem Johi Willm & Johi & eoz cuilibet p nos plenius est injunctum ita quod p'mpti sint & parati ad p'ficiend' in obsequiū nrm p'dtm vsus ptes p'dtas ad malitiam d'toz hostiū nroz cum Dei adjutorio repellend' & put d'tus Johannes de Staunford vobis scire fac' ex pte nra. Et ideo vob' omnibus & singulis mandam' quod eisdem Johi Willm & Johi & eoz cuilibet in p'missis faciend' & explend' consulentes auxiliantes sitis & intendentes quotiens & put ipi vel eoz aliquis vob' scire fac' ex pte nra. In cujus &c.

T. R. apud Not' xxiiij die Sept'. P ipm regem.

De allocatione facienda communitati Bristollic pro pecunia nautis et aliis soluta.

R. thes' & baronibus suis de fec'io sciat' Cum nup p' festinatōe missionis duaz naviū guerrinaz in obsequiū nrm sup' mare quas p eodem obsequio in portu ville nre Bristol' fecimus arestari p bre nrm mandavim' dittoz nob' majori ballis & p'bis hōibz ville nre p'dte rogando quod juxta avisamentū vic' nri Gloucestr' remuñatōem aliquam de suo nōie nro marinariis & aliis hōibz in d'tis navibus in hujusmodi obsequio nro p'fecturis in subventōem expensaz p ipos marinarios & alios hōies tunc p'az & faciendaz solvi facerent & here put sibi p meliori expeditōe negotioz nroz fore viderint expedire et quod de illa pecunie sumā quam d'tis marinariis & aliis hōibz sic solvent nob' p p'ras suas cōi sigillo suo signatas c'tificarent. Ac iidem major balli & p'bi hōies p hujusmodi p'ras suas cōi sigillo suo & sigillo p'dti